
_._------- --~--------------- - - --- -- - --

Dziennik Ustaw Nr 148 5404 - Poz. 980 

980 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 2 grudnia 1998 r. 

w sprawie określenia leków, które zasłużony honorowy dawca krwi może stosować w związku z oddaniem 
krwi dla celów leczniczo-zapobiegawczych. 

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 6 lutego 1997 r. 
o powszechnym ubezpieczeniu zdrowotnym (Dz. U. 
Nr 28, poz. 153 i Nr 75, poz. 468 oraz z 1998 r. Nr 117, 
poz. 756, Nr 137, poz. 887 i Nr 144, poz. 929) zarządza 
się, co następuje : 

nia zdrowotnego, i stosować w związku z oddaniem 
przez niego krwi dla celów leczniczo-zapobiegawczych, 
stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn i a 1999 r. 

§ 1. Ustala się wykaz leków, które zasłużony hono
rowy dawca krwi może otrzymać bezpłatnie, na pod
stawie recepty wystawionej przez lekarza ubezpiecze- Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: W Maksymowicz 

Załącznik do rozpo rządzen ia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 
2 grudnia 1998 r. (poz. 980) 

WYKAZ LEKÓW, KTÓRE ZASŁUŻONY HONOROWY DAWCA KRWI MOŻE STOSOWAĆ W ZWIĄZKU 
Z ODDANIEM KRWI DLA CELÓW LECZNICZO-ZAPOBIEGAWCZYCH 

Lp. Nazwa Postać 

1 

1 

2 

3 

2 3 

Ferrosi gliconas 
Ascofer draż . 

Vitaral draż. 

Rapid proszek, torebki 

Egzemplarze bieżące i z lat ubieglych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na p i śmie do Wydzia lu Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmia nach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydzial Wydawnictw i Poligrafii 
Gospo~arstwa Pomocniczego Kancelari i Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej " Monitor Polski " 

Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż : Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady M inist rów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 808N//C/98 ISSN 0867-3411 Cena 3 zł 96 gr 


